
UCHWAŁA NR XXV/195/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących działki o numerach  38, 39 i 40 
położone w obrębie ewidencyjnym Wrześnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 7 lat następujących nieruchomości położonych w obrębie 
ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno:

1) działki nr 38 o powierzchni 1,2894 ha,

2) części działki nr 39 o powierzchni 0,7198 ha,

3) części działki nr 40 o powierzchni 0,6161 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 6EDA8C51-CBAB-4294-B26A-96BA08C9C8AB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowy dzierżawca zwrócił się do Wójta Gminy Sławno z wnioskiem o wydzierżawienie na okres do
dnia 30 marca 2021 roku nieruchomości oznaczonych numerami działek: 38, 39 i 40 położonych w obrębie
ewidencyjnym Wrześnica.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata nastapić może
jedynie za zgodą Rady Gminy, wobec tego w celu wydzierżawienia przedmiotowych nieruchomości
położonych w obrębie Wrześnica należy podjąć stosowną uchwałę.

Id: 6EDA8C51-CBAB-4294-B26A-96BA08C9C8AB. Uchwalony Strona 1




